SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

 CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 007 DE 24 DE MAIO DE 2013

A Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, que foi aprovado “ad referendum” do Conselho Administrativo - CONSAD,

dia 22 de maio de 2013, o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Professor Substituto, Classe Auxiliar I, em Regime de Trabalho T-40 para a

Unidade Acadêmica de Direito do CCJS/UFCG, - área de Política Social, objeto do Edital

CCJS Nº 006, de 25 de abril de 2013, tendo como candidata aprovada e classificada

NAEDJA PEREIRA BARROSO.

Maria Marques Moreira Vieira

Diretora do CCJS/UFCG